МИНИСТЕРСТВО ИМУЩЕСТВЕННЫХ
ОТНОШЕНИЙ

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
664027, г. Иркутск, ул. Ленина, д. 1а

(для корреспонденции)
664007, г. Иркутск, ул. Карла Либкнехта, д.47

тел. (3952) 25-98-00, факс: (3952) 25-98-00
e-mail: imus@govirk.ru

   [REGNUMDATESTAMP]

на №  от

о результатах группировки

Главам муниципальных образований
Иркутской области

Областным государственным бюджетным учреждением «Центр государственной
кадастровой оценки объектов недвижимости» (далее – Учреждение) осуществлена
группировка зданий, сооружений, помещений, машино - мест, объектов незавершенного
строительства, включенных в перечень объектов недвижимости, подлежащих
государственной кадастровой оценке в 2023 году, в соответствии с Приложением № 2 к
Методическим указаниям о государственной кадастровой оценке, утвержденным приказом
Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии от 04.08.2021
№ П/0336.

На основании изложенного, убедительно просим Вас:
1) ознакомиться с промежуточными результатами группировки объектов

недвижимости, расположенных на территории Вашего муниципального образования, и
направить в адрес Учреждения замечания;

2) обеспечить информирование заинтересованных лиц путем: размещения
результатов группировки на своих официальных сайтах в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» (при их наличии).

Изложенную в настоящем письме информацию необходимо довести до сведения
глав муниципальных образований первого уровня, расположенных на территории районов,
для учета и руководства в работе.

Результаты группировки находятся в облачном хранилище и доступны для
скачивания по ссылке: https://cloud.mail.ru/public/6fW4/vx2zJaX86.

Приложение: Информация для размещения - на 1 л. в 1 экз.

[SIGNERSTAMP1]

Заместитель министра
имущественных отношений
Иркутской области  К.С. Просвирин

В.В. Терещенко
+7 (3952) 25-98-98 доб. 6153

https://cloud.mail.ru/public/6fW4/vx2zJaX86